2

	СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ
Новоорского района
Оренбургской области

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «10» апреля 2017 года № 127

О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования
Энергетикский поссовет от 25 марта 2016 года
№ 40 «Об утверждении Порядка предоставления
депутатами сведений о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
 имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет,
р е ш и л::
1. В пункте 2.1. Порядка предоставления депутатами сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет от 25.03.2016 № 40 словосочетание «не позднее 1 апреля года» заменить на словосочетание «до 30 апреля 2017 года».
    2. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет от 16.01.2017 № 107 «Об установлении срока предоставления депутатами Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную, по вопросам местного самоуправления и вопросам депутатской этике.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

	Заместитель председателя
Совета депутатов
______________________В.В.Рязанов
	Исполняющий полномочия главы муниципального образования
_________________О.Б.Новаженина